Miserere, miserere Domine, misericordiam tuam poscentibus,

bus, da gratiam indigentibus; & fac nos tales existere, ut simus digni gratia tua perfrui, & ad vitam proficiamus æternam. Amen.

Quod sacra Communio de facili non est relinquenda.
Cap. X.

VOX DILECTI.

1. **F**requenter ecurrendum est ad fontem gratiæ & divinæ misericordiæ, ad fontem bonitatis & totius puritatis: quatenus à passionibus tuis & vitiis curari valeas; & contra universas tentationes, & fallacias diaboli fortior atque vigilantior effici merearis.

Inimicus sciens fructum, & remedium maximum in sacra Communione positum, omni modo, & occasione nititur fideles, & devotos, quantum prævalet, retrahere, & impedire.

R 6 Cum

2. Cum enim quidam sacrae Communioni se aptare disponunt, pejores Satanae immisiones patiuntur.

Ipse nequam spiritus (ut in Job scribitur) venit inter filios Dei, ut solita illos nequitia sua perturbet, aut timidos nimium reddat, & perplexos: quatenus affectum eorum miquat, vel fidem impugnando auferat: si fortè aut omnino Communionem relinquunt, aut cum tepore accedant.

Sed non est quidquam curandum de versutiis, & phantasiis illius, quantumlibet turpibus, & horridis; sed cuncta phantasmata in caput ejus sunt retorquenda.

Contemendus est miser, & deridendus; nec propter insultus ejus & commotiones, quas suscitavit, sacra est omittenda Communio.

3. Sæpè etiam impedit nimia sollicitudo pro devotione habenda,

da, & anxietas quædam de confessione facienda.

Age secundum consilium sapientum, & depone anxietatem & scrupulum: quia gratiam Dei impedit, & devotionem mentis destruit.

Propter aliquam parvamurbationem vel gravitatem, sacram ne dimittas Communionem; sed vade citius confiteri, & omnes offensiones aliis libenter indulge.

Si verò tu aliquem offendifti, veniam humiliter precare, & Deus libenter indulgebis tibi.

4. Quid prodest diu tardare confessionem, aut sacram differre Communionem?

Expurga te cum primis, expue velociter venenum, festina accipere remedium, & senties melius, quàm si diu distuleris.

Si hodie propter illud dimittis, cras forsitan aliud majus eveniet: & sic diu posses à Communionem impediri, & magis

gis ineptus fieri.

Quantò citius vales, à præfenti gravitate & inertia te excutias: quia nihil importat diù anxari, diù cum turbatione transire, & ob quotidiana obstacula se à divinis sequestrare.

Imò plurimum nocet, diù Communionē protrahere; nam & gravem torporem consuevit inducere.

Proh dolor! quidam tepidi, & dissoluti moras confitendi libenter accipiunt, & Communionem sacram idcirco differri cupiunt, ne ad majorem sui custodiam se dare teneantur.